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(nata, mecTo NnpoBeAeHNsA 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/1 3ACEAAHNA
AKKPEAVUTALVOHHOWM NOAKOMNCCUA

ANA NPoBefeHUA akkpeauTauun cneymaiucTtoB MNo cneunasibHoCTU
Meauko-npodmnaktnyeckoe geno B ®ro0y BO KEMIrMY MVMH3APABA POCCUIA

MpeacenartenscTeoBai: E. C. NapamoHoBa
(1.0. damunusn)

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: T. A. CysngoBa
(1.0. damunnun)

UneHbl nogKoMUCCUN:

A. O. AbalKnH
(N.0. damunus)

H. B. MegBsepeBa
(N.0. Pamnnuns)

M. B. HoBocenoBa
(N.0. bPamunus)

O. A. CnuHuHa
(N.0. Pamunus)

E. . CtpebkoBa
(N.0. damunnsg)

CocTaB akkpeguUTaLNOHHOW NOAKOMUCCUU YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHuns akkpeguTalnoHHOM
Komuccum MuHuctepcTBa 3apaBooxpaHeHna Poccuiickoin degepaumnm ot 26.06.2021 Neo2

MoBecTka 3acefaHus:
1. O pe3synbTaTax pacCMOTPEHUs 3asaB/IeHUI 0 ONYCKe K akkpeguTauum cneymanucra.
PeweHue.

1. No nepBoMy BOMpOCY:

PykoBoACTBYsACb NyHKTamu 26, 27 n 32 MNMonoxeHua o6 akkpeauTtauum cneuuanmcTos,
YTBEPXAEHHOIO Npukazom MuHUCTepCTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoih depepaumnm oT 2 UKOHS
2016 r. Ne 334H, no pe3ynbTaramMm PacCMOTPEHUA OOKYMEHTOB OT /IUL, N3bABUBLLMKX XefaHune
NPoONTY akkpeauTaumo cneymnanncrta, akkpeantaumoHHas nogKoOMUCCUS pelunnia 4onycTuTb K
NPOXOXAEHUIO akkpeauTauum cneynanmcToB cnenyowmx amu;

Ne n/n ®.1.0. Jata nposepneHus
1. babaHakoBa fllogMmuna BsiuecnaBoBHa 02.07.2021
2. bazaHoBa AHacTacua AnekcaHgpoBHa 02.07.2021
3. Bxutckux EkatepuHa EBreHbeBHa 02.07.2021
4. BnawkeBny AHHa KOHCTaHTUHOBHA 02.07.2021
5. BparnHa HOnua OnerosHa 02.07.2021
6. JoporaikmHa Ennzaeseta AnekcaHapoBHa 02.07.2021
7. OyBaH-00/n1 Paunca YWHYK-00/10BHa 02.07.2021
8. AA6uH KoHCTaHTUH AMuTpuesny 02.07.2021
9. EnwuH AnekcaHap AHapeeBuny 02.07.2021

10. Epranu Apaiinbim Hukonai Kbi3bl 02.07.2021
11. 3eneHknHa MpuHa OnerosHa 02.07.2021



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

McakoBa AHacTtacua HOpbeBHa
KasaHueB WMnbs Munxaiinosuy
KapenunHa EkatepunHa HukonaesHa
KoBaneHko AnbbuHa HunkonaesHa
KowknHa OnuHa BopucosHa

Kpunso KpuctuHa EBreHbeBHa
NeoHuunkoBa fapba AnekceesHa
ManesaHHasa AHHa AnekcaHgpoBHa
Mamegosa 3cmupa abun Koi3bl
MaH3bIpblkybl Anna BnagnmuposHa
MacknHa Jpkenei BsauecnaBoBHa
MewkoBa Onbra AnekcaHgpoBHa
MoHryw YaaH Kexunk-oonosuy
MoHryw YmnHum BuKTOpoBHa
MoHryw Losaa Won6aHoBHa
OrypuoBa VMpunHa ®epopoBHa
Okuwes 3axap Bnagumuposuy
OHiwowesa Japbsa AMmntpuesHa
Oopxak AiipaHa OpniaHOBHa
OcTpoBckada TatbaHa ButanbesHa
Mawkeesa Japba AHopeeBHa
MepecbinkuHa KOnMa JMmutpuesHa
lMecTpukoBa AHactacua AHApeeBHa
MoTémkmH AnekcaHgp Onerosuy
Mpekyn AnekcaHgpa BnagnmuposHa
PoxkoBa KpuctnHa AHApeeBHa

CaxapoBckasa AneHa AnekcaHgpoBHa

CeHruH lvHapa MoHre-banpoBsHa
CeHruH YasAH MoHre-banposuy
CkpsabuHa Mapbs AHaTO/IbeBHA

Crapoaybuesa CseTnaHa EBreHbeBHa

Yumnt AnéHa barain-oonosHa
Wanbik A3nata ApTypoBHa
LWnbaesa KOnnsa BnagummnpoBHa

Mpepcepartens

UneHbl nogkomuccuu

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

E. C. NMapamoHoBa

A. O. ABallKuVH

w.0.

w.0.

H. B. MegBegesa

w.0.

M. B. HoBocenoBa

O. A. CnuHuHa

w.0.

w.o.

E. . CtpebkoBa

T. A. CyBngosa

w.0.

w.o.
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